
slouanet Faktúra za služby Slovanet

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2

IČO: 35765143, IČDPH: SK2020254621, mč: 2020254621
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, odd. Sa, vložka 2103/8

Adresa:

Služby Mesta Piešťany
Valová ul. 1919/44
92101 Piešťany

Slovenská republika

Odberatel':
Služby Mesta Piešťany
Valová ul. 1919/44
92101 Piešťany
IČO: 37834240
DJČ: 2020171450
IČDPH: SK2020171450

Variabilný symbol:
Číslo dokladu:
Dátum dodania:
Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Spôsob úhrady:

roreoazszr /
6120013245
12.01.2012
12.01.2012)

26.01.2012
prevodný príkaz

Bankové spojenie:
Tatra Banka, číslo účtu: 2625191125/1100
(IBAN: SK44 1100000000262519 1125 SWIFT: TAlRSKBX)

ČSOB, číslo účtu: 8010-031101 8283/7500
(IBAN: SK60 7500 0080 1003 1101 8283 SWIFT: CEKOSKB)

Slovenská Sporitel'ňa, číslo účtu: 0175694606/0900
(IBAN: SK67 0900 0000 0001 7569 4606 SWIFT: GIBASKBX) /

VÚB, číslo účtu: 156 0974 158/0200 t/
(IBAN: SK72 02000000 0015 6097 4158 SWIFT: SUBASKBX)

Fakturujeme Vám

1. Rýchlejší internet Mini F (PR36098-smpcint@slovanet.adsl);
Paušálny poplatok od: 01.01.2012 do: 31.01.2012

2. RýChlejší internet Mini F (PR38875-sluzbymesta@slovanet.adsl);

Paušálny poplatok od: 01.01.2012 do: 31.01.2012

3. RýChlejší internet Mini F (PR43448-j.stefka@slovanet.adsl);
Paušálny poplatok od: 01.01.2012 do: 31.01.2012

1,00 20% 13,36 € 13,36 €

1,00 20% 13,36 € 13,36 €

1,00 20% 13,36 € 13,36 €

'Základ dane 20,00 % 40,08 €

DPH 20,00 % 8,02 €

Spolu na úhradu 48.10€ ~

Ing. Zuzana Matúšová

vedúca oddelenia fakturácie
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PI&tb.l m'lsi byť pripísaná rl<lúčet spoločnosti najneskôr v deň splatnosti faktúry. Pri každej úhrade dbajte Ili. správne uveden"
" ••,-labilný symbol, bez ueho nemôže byť Vaša platila ld""tífikovaná a fakturovaná čiastk!\ bude považovaná za neuhradenú.


